
Date 7/1/2010
Prepared By Oliver Suazo

Manufacturer TOM CAT BAKERY INC Customer Contact Name CUSTOMER SERVICE
Address 43-05 10TH STREET Telephone 718-786-4224 

City,State, Zip LONG ISLAND CITY, NEW YORK 11011 Alt. Telephone 718-786-7659 CUSTOMER SERVICE
Telephone/Fax 718-786-4224         718-786-9046 e-mail albacardona@tomcatbakery.com

Nutrition Statements
Product Description

Product code 222000FC198
Case pack 198

Shelf Life in Days 120 DAYS
Case Dimension (LxWxH) 24X16X7

Case Cube 1.78 CU FT  For Nutrition Facts go to the link
Shipping Temp Control 0°F in the chart below named

Cases Per Pallet 55 Photo and Nutrition Facts Link
Gross case Weight (Lb) 22.14

FOB Case Price TBD
Minimum Order 1 PALLET

Order Lead Time 3 WEEKS
Pallet Configuration 5X11

Make Date/ Use By Date USE BY, PRODUCTION DATE
Baking Instructions

 PRODUCT INFORMATION
PH PULLAPART FC198

THOROUGHLY DEFROST PRODUCT- WARM IN 350°f OVEN FOR 2-4 MINUTES

Ingredients Statement White Flour(Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron,Thiamin Mononitrate, Riboflavin,
 Folic Acid), Water, Butter, Semolina Flour, Sugar, Wheat Flour, Milk-Non Fat Dry, Eggs,
 Salt, Yeast.

Allergen Statement

Allergenic Ingredients
Weight Minimum ( g) 35 Wheat

Weight Ideal ( g) 45 Eggs
Weight Max ( g) 55 Dairy

Length MIN ( Inch.) 1.5
Length Ideal (Inch.) 2

Length Max (Inch.) 2.5 Recommended Use

Width Minimum (Inch.) 1.5 1
Width Ideal (Inch) 2 Primarily use for table bread

Width Maximum (Inch.) 2.5 in restaurants and banquest
Hight Minimum (Inch.) N/A service

Hight Ideal (Inch) N/A
Hight Maximum (Inch.) N/A

AND SERVED AT ROOM TEMPERATURE.

Product Specifications per UnitPhoto

DEPENDING ON DESIRED LEVEL OF CRUST. PRODUCT MAY ALSO BE THAWED 

Product made in an environment with multiple allergens such as: Wheat, Tree Nuts, Soy,
Eggs, Milk, Peanuts and others.

 


